
Uchwała nr 2030/303/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli na przystąpienie do projektu „Mazowiecka Akademia 
Rozwoju Kompetencji Pracowników Instytucji Wspomagania” w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020  
oraz udzielenia pełnomocnictwa  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

na przystąpienie do projektu „Mazowiecka Akademia Rozwoju Kompetencji Pracowników 
Instytucji Wspomagania” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  
na lata 2014 – 2020 (POWER). 

2. Udziela się Jarosławowi Zaroniowi – Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego w zakresie związanym z działalnością statutową Mazowieckiego 
Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w sprawie zawarcia umowy  
z Ministerstwem Edukacji Narodowej, dotyczącej projektu, o którym mowa w ust. 1 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli na przystąpienie do projektu „Mazowiecka Akademia Rozwoju Kompetencji Pracowników Instytucji Wspomagania” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na l...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


